K a rl OV V A RYO Statutarni mésto Kartowy Vary » Moskevska 21, 367 20 Karlowy Vary
y (QDBCR ROZVOJE & INVESTIC

Ustiedna 35 3118 111,fax 35 322 2913, E-mail: z.uhlik@mmkv.cz, Oficialni stranky: http://www karlovyvary.cz

ZAZNAM 7Z KONTROLNIHO DNE &.12

stavebni akce:

Karlovy Vary, okruzni kfizovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kollarova
ze dne: 8.11.2016

Pritomni

- za objednatele: Magistrat Mésta K.Vary. odbor rozvoje a investic, Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Zdenék Uhlik

- za projektanta: PRAGOPROJEKT a.s.. ateliér Karlovy Vary, Vitézna 26, 360 01 Karlovy Vary - Ing.Pavel Slapa

- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Narodni 10, 113 19 Praha 1, zavod Karlovy Vary — p.Michal Sakaf. p.Petr Stingl

- za koordinatora BOZP: Sluzby v oblasti bezpe¢nosti prace, Modenska 291/22, 360 07 Karlovy Vary - Petr Derha

- za Karlovarska teplarenska, a.s., Na Vysiné¢ 26, 360 04 Karlovy Vary - p.Rudolf Kreisinger, Ing.Jifi Kunc

- za spravce komunikace: Statutarni mésto K.Vary, zastoupené MM — TO, Moskevska 21, K. Vary 361 20 - Ing.Gavlas. Ing. Miskova

L. Prohlidka stavby

- provadéni aktivni zony kiizovatky

- provadéni drenazi

- provadéni chranicek pro el. pfipojku k bytovému komplexu Double Triangle

- dokonéena piipojka vody a horkovodni piipojka pro bytovy komplex Double Triangle
- provedeny rozvody el. kabeld pro VO

I1. Kontrola tikold z KD &.11
1) tkol trvé, zhotovitel ve spolupraci s 02 zajisti koordinaci ,,pfelozky* sdélovaciho kabelu

Kontrola iikolii z KD &.9
2) splnéno, Karlovarska teplarenska po provedeni horkovodni pfipojky provedla hutnici zkousku a protokol pfedala zhotoviteli OK

Kontrola iikoli z KD &.8
5) splnéno, zastupce Pramenu zdravi Karlovy Vary zajistil pokladku chranigek pro el.pfipojky k bytovému komplexu Double Triangle

Kontrola iikolii z KD ¢.2
7) ukol trva, zhotovitel ve spolupraci s MOTPROJEK Tem zajisti poloZeni chraniéek u trafostanice

II1. DalSi postup praci
- dokonéeni plang kiizovatky

- dokonéeni odvodnéni kiiZovatky-drenaze

IV. Nové ikoly
1) zhotovitel osadi ..hmecky™ na ventily horkovodni pfipojky az po dokonceni viech stavebnich praci (doda KT na vyzvéani)

Dal3i kontrolni den se bude konat v itery 15.11.2016 od 9:00 hodin se srazem na mist& samém.

Zapsal: Uhlik 8.11.2016

Obdrii:

Michal Sakaf michal.sakar@eurovia.cz  zhotovitel

Petr Stingl petr.stingl(@eurovia.cz zhotovitel

Ing.Lubo$ Gavlas Lgavlas@mmkv.cz spravee komunikace

Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP
Ing.Pavel Slapa slapa@kv.pragoprojekt.cz  projektant OK

Cestmir Brustik c.brustik@mmbkv.cz 1.naméstek primatora
Ing.Daniel Ried] d.riedl@mmkyv.cz vedouci ORI

Ing.Eva Pavlasovd e.pavlasovi@mmkyv.cz vedouci TO

Ing.arch. M.Bokota ing.arch.bokota@gmail.com projektant Double Triangle
JUDr.Michal Maglia maglia@ak-bm.cz zastupce investora Double Triangle
Rudolf Kreisinger rudolf.kreisinger@kvtas.cz  zastupce KT

Miroslava Molnarova molnarova@montprojekt.cz zastupce MONTOPROJEKTu




